
   
 
 
 

______________________________________________________________________________ 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/90) 
Via Franco Gallini, 2 – 33081 Aviano (PN) – Italy 
C.F.  P.I.  00623340932 / Tel 39-434-659 111 / Fax 39-434-659 182 / Pec : protocollo@pec.cro.it 

  
       
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Amministrazione aggiudicatrice: Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico Centro di 
Riferimento Oncologico (C.R.O.) - sede Via Franco Gallini, n. 2 - 33081 Aviano (PN)  
C.F. e P.I. 00623340932 
Codice NUTS ITH41 
Tel. +39 0434 659324 
pec protocollo@pec.cro.it  
Sito web: http://www.cro.sanita.fvg.it 
Descrizione dell’appalto: Accordo quadro con unico operatore economico avente ad oggetto la 
fornitura, in service giornaliero, di apparecchiatura, materiale di consumo e supporto specialistico 
per trattamenti di perfusione ipertermica intraperitoneale HIPEC, da destinare alla SOC di Chirurgia 
Oncologia Generale, per il periodo indicativo di 24 mesi. CIG 979019005F. 
Procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., con la deroga introdotta dall’art. 1, comma 2, lettera a) del decreto legge n. 
76/2020 convertito con modificazioni dalla legge n. 120/2020 e da ultimo modificato dall’art. 51, 
comma 1, lettera a) sub. 2.1, della legge n. 108/2021, espletata sulla piattaforma del Mercato 
Elettronico per le Pubbliche Amministrazioni (MEPA). 
Numero e data della trattativa diretta in MePA: Trattativa diretta n. 3544216 del 27.04.2023. 
Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Congruità offerta art. 95 D.Lgs 50/2016. 
Data di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione dirigenziale n. 219 del 09.05.2023. 
Operatori economici invitati: Rand S.p.A. di Medolla (MO). 
Numero di offerte ricevute: n. 1. 
Elenco operatori che hanno presentato offerta: Rand S.p.A. di Medolla (MO). 
Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Rand S.p.A., con sede a Medolla (MO), in Via Statale 12, n. 
62, P.IVA 02578850360. 
Importo massimo della spesa dell’accordo quadro: € 70.000,00, oltre all’IVA 22%. 
Importo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 0. 
Responsabile del procedimento: dott. Raffaello Uliana – Direttore della S.O.C. 
“Approvvigionamenti, Economato e Logistica” 
Data del presente avviso: 09/05/2023. 
      
 
           Il Direttore della SOC 
      Approvvigionamenti Economato e Logistica  

                             Dott. Raffaello Uliana 
                                              (firmato digitalmente) 

 
 
 


		2023-05-09T11:23:52+0200
	RAFFAELLO ULIANA




